

## Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



## **ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS**

## DISPENSA DE LICITAÇÃO № 018/2024 Processo Administrativo nº DL021106/2024

Em conformidade com a legislação em vigor (art. 75, § 3° da Lei 14.133/21), no dia 11 de junho de 2024 foi publicado no Diário Oficial do Município de Mulungu do Morro/BA, pelo prazo de 03 (três) dias úteis, o Aviso de Dispensa de Licitação nº 018/2024, referente ao Processo Administrativo nº DL021106/2024, o qual tornou público que este município pretende realizar contratação de empresa especializada na prestação de serviços em locação de sistema de vídeo e monitoramento na Praça Bertoldo Souza Santos, Rua Satélite e Avenida ACM, nos festejos Juninos do São Pedro 2024, do Município de Mulungu do Morro, Bahia.

Considerando que, durante o prazo de 03 (três) dias úteis, foi encaminhada e protocolada no e-mail do Setor de Licitação – 01 (uma) Proposta de Preço juntamente com os Documentos de Habilitação:

## EMPRESA 01: MWR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ № 27.891.297/0001-89

<u>No dia 17 de junho de 2024</u>, às 09h00min, reuniu-se, em Sessão na Sede da Prefeitura Municipal, a Comissão de Contratação para análise dos Documentos de Habilitação e Propostas de Preços da empresa interessada.

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	PROPONENTE(S)	VALOR DA PROPOSTA
1ª COLOCADA	MWR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ № 27.891.297/0001-89	R\$ 11.000,00

Diante do exposto, e considerando que a proponente MWR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 27.891.297/0001-89, encaminhou todos os documentos de regularidade jurídica, fiscal, trabalhista, econômica e de qualificação técnica, em atendimento ao requisitado no Documento de Formalização da Demanda, declaro que a mesma se encontra apta para contratar com a Administração Pública.

Mulungu do Morro/BA, 17 de junho de 2024.

Anselmo Luiz Goes da Silva Agente de Contratação Portaria nº 274/2023